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§ 21 
Valtuustoaloite koirametsän perustamisen selvittämisestä Espooseen 
(kh/kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Enberg Heli 
Ihalainen Leena 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 
 
Tekninen lautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle ehdotettavaksi 
edelleen valtuustolle, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Juri Aaltosen ym. 16.11.2020 tekemään 
valtuustoaloitteeseen koirametsän perustamisen selvittämisestä 
Espooseen ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa Aulikki Pentikäinen ehdotti, että lautakunta päättäisi 

palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. 
 
 Camilla Lindy ilmoitti vastustavansa Pentikäisen ehdotusta.  
 
 Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että Pentikäisen ehdotus oli 

jäänyt ilman kannatusta ja siten raukeaa. 
 
 

 
Päätös 

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  

Juri Aaltonen ja 15 muuta valtuutettua ovat tehneet 16.11.2020 
valtuustoaloitteen koirametsän perustamisen selvittämisestä Espooseen. 
Aloitteessa mainitaan esimerkkinä Helsingin Östersundomissa sijaitseva 
50 hehtaarin metsäalue, joka toimii koirametsänä. Aloitteessa ehdotetaan, 
että Espoo selvittää ja kartoittaa ainakin yhden alueen, johon olisi 
mahdollista perustaa aitaamaton koirametsä. 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään tarve perustaa koirametsä Espooseen. 
 
Espoon kaupunki on laatinut koira-aitausohjelman vuosille 2018-2028. 
Nykyisellään siinä ei ole otettu kantaa koirametsän perustamiseen, mutta 
koira-aitausohjelman päivityksen yhteydessä asia on hyvä ottaa 
tutkittavaksi.  
 



Koira-aitausohjelma päivitetään noin puolessa välissä ohjelmakautta. 
 
Koirametsän perustamiselle Espooseen ei ole estettä, haasteita 
koirametsän paikan löytämiselle sen sijaan on. Esititte esimerkkinä 
Helsingissä Östersundomissa sijaitsevan koirametsän. Alue rajautuu 
tiehen, puroon, sähkölinjaan ja niittyihin. Hyviä maamerkkejä käyttäjille ja 
helposti kartalta, tai infotaululta luettavissa, jotta tietää millä alueella 
pysytellä koiran kanssa, kun aitaa ei ole. Koirametsän tavoitehan on, että 
koiraa voisi ulkoiluttaa vapaana, omistajan hallinnassa, 
lintujenpesimäkausi huomioon ottaen. 
 
Koirametsäksi soveltuvaa aluetta on hyvin vaikea osoittaa Etelä-Espoon 
puolelta, mutta asiaa voidaan tarkastella tulevien mahdollisten maankäytön 
ja kaavahankkeiden osalta, jos mahdollista. Pohjois-Espoossa metsäisten 
rakentamattomien alueiden osuus on huomattavasti suurempi, jolloin 
koirametsän sijoittuminen Pohjois-Espooseen saattaisi olla 
todennäköisempi vaihtoehto.  
 
Koirametsän sijainti tulisi olla sellainen, että se on saavutettavissa myös 
julkisilla kulkuvälineillä.  
 
Koira-aitausten suunnittelu tehdään yhteistyössä asukkaiden ja käyttäjien 
kanssa. Samoin tulee toimia koirametsän perustamisessa. Ratkaisun tulee 
palvella lähinnä espoolaisia koiran omistajia, ja toteutus tulee olla 
kaavamääräysten mukainen. 

 
Päätöshistoria 
   


